CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3035/2022

Vazamento de esgoto na calçada, na Avenida
Dr. Waldomiro Blundi, 958 - Yolanda Ópice-
Araraquara - SP, 14807-350..

Respeitosamente indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento Urgente, com o setor competente, para solucionar
o vazamento de esgoto na calçada, na Avenida Dr. Waldomiro Blundi, 958 - Yolanda Ópice -
Araraquara - SP, 14807-350, conforme fotos anexas.

O pedido se faz necessário, pois devido o vazamento de volume considerável
do esgoto pela calçada, e guias adjacentes, além dos riscos à saúde pública, moradores
entraram em contato com nosso gabinete, reclamando do mau cheiro, etc.... e que não é a
primeira vez que o fato ocorre.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de junho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RD4R8M9TYJ2A682Y
		2022-06-03T14:26:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-03T14:26:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-03T14:26:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura